
 

Распоред февруарска сесија ( 11.02 – 15.02 ) 

 
 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:30 – 10  
 
 

   Англиски јазик 
3 ЛАБ 1 

10:15 – 12  Деловно 
одлучување , 
Деловно 
планирање и 
водење на 
проекти, 
Операциони 
истражувања 
Основи на 
проектен 
менаџмент 
Кабинет 
 

Меѓународен 
маркетинг, 
Осигурување 
 
 (ЛАБ 1 

Претприемништво 
и мал бизнис, 
 
 
(Лаб 1) 

Менаџмент на 
ризик (Лаб 1) 

Инвестиционен 
менаџмент , 
Национална 
економија, 
Современи 
економски 
системи 
 
 
(Лаб 1) 

12:15 – 14 Социологија – 
Центар 
 
Организациска 
динамика, 
Организациско 
однесување, 
Теории на 
одлучување, 
Менаџерско 
одлучување 
- Кабинет 
 

Меѓународен 
Менаџмент, 
МЧР, 
Однесување со 
потрошувачите 
 
 (Лаб 1) 

Информатика, 
Информатички 
системи во 
канцелариско, 
Лидерство, 
Сметководство, 
Финансиски 
менаџмент 
 
ОБЈЕКТ ЦЕНТАР П4 

 
Даночно 
работење , 
Менаџмент о 
ризик, 
менаџмент со 
иновации,  
(Лаб 2) 

 

14:15 – 16      

16:15 - 18      

 

 


